
  PCR19ETRpo29169908 

 

Smlouva kupní 
 

Č. j. KRPK-77999-10/ČJ-2019-1900VZ 

 

 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násled. občanského zákoníku, mezi níže uvedenými 
smluvními stranami 

 

 

 

 

 

I. Prodávající  
 

C SYSTÉM CZ a.s.,  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4576 

Sídlo:     Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno  
IČO:     27675645 

DIČ:     CZ27675645 

Datová schránka:   Wjhdai7 

 

 

 

 

a  

 

 

 

 

II. Kupující  
 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje  

Sídlo:    Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary – Dvory  

IČO:    72051612  

DIČ:    CZ72051612  

Datová schránka:  upshp5u  

 

 

 



 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje prodat a dodat kupujícímu 4 ks notebooků 17“ 

(dále jen „Zboží“), dle Technické specifikace NB 17“, která je nedílnou součástí této 
smlouvy jako příloha. 

 

2. Kupující se zavazuje Zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou v 
článku II. této smlouvy.  

 

II. 

Kupní cena 

 

1. Zboží uvedené v článku I. smlouvy prodává prodávající kupujícímu se všemi součástmi 
a příslušenstvím za sjednanou kupní cenu. 
 

Celková cena je stanovena ve výši  104 400,00 Kč bez DPH 

 

DPH 21%        21 924,00 Kč 

 

CELKEM     126 324,00 Kč s DPH 

 

2. Slovy: stodvacetšesttisíctřistadvacetčtyři korun českých 

III. 

Platební podmínky 

 

1. Faktura musí být vystavena a doručena na adresu objednatele, tj. Česká republika – 

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, 
IČ 72051612, datová schránka: upshp5u, (v případě elektronických faktur e-mail: 

krpk.faktura@pcr.cz), a musí obsahovat č. j. kupní smlouvy uvedené v záhlaví této 
smlouvy. 

2. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení 
objednateli a musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle § 11 zák. č. 
563/1991 Sb., o účetnictví.  

3. Zálohu kupující neposkytuje.  
 

 

IV. 

Termín dodání a místo plnění 
 

1. Prodávající dodá Zboží do 10 dnů od účinnosti smlouvy. 
 

2. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv v 

souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
 

mailto:krpk.faktura@pcr.cz


3. Místem plnění je Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor informačních a 
komunikačních technologií, Jednoty 1773, 356 01 Sokolov.  
 

4. Odpovědnou osobou k převzetí věci kupujícím je osoba uvedená 
ve specifikaci kupujícího, jako kontaktní osoba.  

 

 

V. 

Podstatné porušení smlouvy a odstoupení od smlouvy 

 

1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy 

a) prodlení prodávajícího s dodávkou Zboží ve sjednaném termínu,  
b) nedodání zboží v požadované specifikaci dle této smlouvy,  
 

2. Odstoupení od smlouvy se řídí § 2001 a násl. občanského zákoníku.  
 

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže je prodávající 
v insolvenčním řízení.  
 

4. Kupující může odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající je v prodlení s dodávkou 
Zboží víc než jeden měsíc od termínu dodání. 
 

5. Prodávající může odstoupit od smlouvy v případě, že kupující neuhradil fakturu za 
Zboží v termínu stanoveném touto smlouvou.  

 

 

VI. 

Úroky z prodlení 
 

1. Nedodá-li prodávající Zboží dle smlouvy v termínu dle čl. IV. odst. 1 anebo v 
požadované specifikaci dle této smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,5% z ceny nedodané věci včetně DPH za každý, i započatý den prodlení.  
 

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 
v souladu s občanským zákoníkem z oprávněně fakturované částky včetně DPH za 
každý den prodlení.  
 

3. Úrok z prodlení je splatný do 30 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena 
písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany 
uvedený v písemné výzvě  

 

 

VII. 

Záruka za jakost 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající poskytne kupujícímu na Zboží dle této 
smlouvy záruku minimálně 24 měsíců.  
 



2. Platí-li na některé součásti věci záruka za jakost delší dobu, pak se na tuto součást věci 
doba záruky dle odstavce 1 vztahovat nebude. 
 

3. Ostatní ujednání záruky za jakost se řídí ustanovením § 2113 a následujících ustanovení 
občanského zákoníku.  

 

 

 

VIII. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

 

1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku o smlouvě kupní. 
 

2. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve 
které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani ve smyslu § 5 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o dani z přidané hodnoty“), a proto nelze na kupujícího aplikovat přenesenou daňovou 
povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o dani z přidané hodnoty. 
 

3. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné 
vůle, že při jejím uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si 
řádně přečetli a s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy.  
 

4. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž kupující 
obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno.  

 

 

Příloha:  

Technická specifikace č.j. KRPK-73525-5/ČJ-2020-1900IT ze dne 4.11.020  

 

 

 

 

V……………dne…………………….     V Karlových Varech dne…………….  

 

 

 
 


